

Общество с ограниченной ответственностью «АВС-ГРУПП»

Юридический адрес: 105118, г. Москва, СОКОЛИНОЙ ГОРЫ 10-Я, д.6, корп.1, кв 20.

ОГРН 1177746466743, ИНН 9729081580, КПП 771901001

МСКСтандарт.рф

ПИСЬМО О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

ООО «АВС-ГРУПП» направляет Вам коммерческое предложение по ремонтным работам:

1. Материалы

№	Наименование материалов и оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1.1	Труба ППР арм. стекловолокном D32 (стояки)	м	40,00	225,00 ₽	9 000,00 ₽
1.2	Труба ППР арм. стекловолокном D25 (подводки)	м	10,00	135,00 ₽	1 350,00 ₽
1.3	Кран шаровой проходной с американкой 3/4"	шт	28,00	765,00 ₽	21 420,00 ₽
1.4	Радиатор биметаллический 500 мм	шт	7,00	5 400,00 ₽	37 800,00 ₽
1.5	Конвектор водяной низкий	шт	4,00	4 500,00 ₽	18 000,00 ₽
1.6	Труба ПНД Ø 40 мм (на ремонт лежака)	м	2,00	135,00 ₽	270,00 ₽
1.7	Муфта ПНД (50x40 переходная + 40x40 прямая)	шт	2,00	360,00 ₽	720,00 ₽
1.8	Гильзы для прохода перекрытий и стен	шт	12,00	225,00 ₽	2 700,00 ₽
1.9	Фитинги ППР (углы, тройники, муфты)	шт	40,00	72,00 ₽	2 880,00 ₽
1.10	Крепления (хомуты сантехнические)	шт	30,00	90,00 ₽	2 700,00 ₽
1.11	Пленка полиэтиленовая строительная (рулон 100 м)	рулон	1,00	1 800,00 ₽	1 800,00 ₽
1.12	Доставка и разгрузка	услуга	1,00	9 000,00 ₽	9 000,00 ₽
Итого по разделу "Материалы"					107 640,00 ₽

2. Работы

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
2.1	Замена радиаторов и конвекторов (комплекс работ)	шт	11,00		
2.1.1	-- Демонтаж старого оборудования, подводок, арматуры и кронштейнов	шт	11,00	4 500,00 ₽	49 500,00 ₽
2.1.2	-- Вынос демонтированного оборудования и материалов	шт	11,00	1 800,00 ₽	19 800,00 ₽
2.1.3	-- Разметка, установка кронштейнов	шт	11,00	2 700,00 ₽	29 700,00 ₽
2.1.4	-- Монтаж радиатора/конвектора с сопутствующими работами	шт	11,00	9 000,00 ₽	99 000,00 ₽
2.1.5	-- Подключение, установка запорно-регулирующей арматуры	шт	11,00	2 700,00 ₽	29 700,00 ₽
2.1.6	-- Локальная опрессовка и гидравлическая проверка узла	шт	11,00	1 800,00 ₽	19 800,00 ₽
2.2	Замена стояков (комплекс работ)	комплект	1,00		
2.2.1	-- Демонтаж старых трубопроводов и стояков	комплект	1,00	22 500,00 ₽	22 500,00 ₽
2.2.2	-- Высверливание отверстий в полу	шт	10,00	3 600,00 ₽	36 000,00 ₽
2.2.3	-- Расширение отверстия + гильза в стене 1 метр	шт	2,00	6 300,00 ₽	12 600,00 ₽

Общество с ограниченной ответственностью «АВС-ГРУПП»

Юридический адрес: 105118, г. Москва, СОКОЛИНОЙ ГОРЫ 10-Я, д.6, корп.1, кв 20.

ОГРН 1177746466743, ИНН 9729081580, КПП 771901001

МСКстандарт.рф

2.2.4	-- Прокладка трубы стояков (ППР D32)	м	40,00	1 350,00 ₽	54 000,00 ₽
2.2.5	-- Крепление, выравнивание и подгонка стояков	комплект	1,00	13 500,00 ₽	13 500,00 ₽
2.3	Переподключение радиатора	шт	10,00	2 700,00 ₽	27 000,00 ₽
2.4	Замена участка трубы стальной (операционный шов)	услуга	1,00	13 500,00 ₽	13 500,00 ₽
2.5	Замена участка трубы ПНД	услуга	1,00	9 000,00 ₽	9 000,00 ₽
2.6	Укрытие мебели локально	услуга	1,00	18 000,00 ₽	18 000,00 ₽
2.7	Гидравлические испытания (вкл. слив и заполнение)	услуга	1,00	36 000,00 ₽	36 000,00 ₽
	Итого по разделу "Работы"				489 600,00 ₽

3. Сводная стоимость

Раздел 1. Материалы

107 640,00 ₽

Раздел 2. Работы

489 600,00 ₽

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ СМЕТЫ**597 240,00 ₽**

Цена контракта включающая все затраты связанные с производством работ:
597 240,00 (Пятьсот девяносто семь тысяч двести сорок) рублей.

Дополнительно сообщаем, что наша компания использует упрощённую систему налогообложения.

Ген. Дир. ООО «АВС-ГРУПП»
(должность)



Егоров Василий Игоревич
(Ф.И.О.)